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Учесници по клубови  

                   

Македонија  
 
 

Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

10 Машки Блажевски Стефан Ката машки 2007 - II ниво  

20 Машки Блажевски Стефан Ката екипно машки 2007  

30 Машки Бојоски Лука Ката екипно машки 1998 - 2000  

40 Машки Бојоски Лука Кумите машки 2004 -45кг.  

50 Машки Богоевски Ѓорѓи Кумите машки 2001 -70кг.  

60 Машки Богоевски Ѓорѓи Ката екипно машки 1998 - 2000  

70 Машки Божиновски Максим Ката машки 2008  

80 Женски Глигоровска Мила Ката женски 2008  

90 Женски Глигоровска Мила Ката екипно машки 2007  

100 Машки Грујиќ Љубиша Ката машки 2003 - III ниво  

110 Машки Грујиќ Љубиша Ката екипно машки 1998 - 2000  

120 Машки Кузмановски Љубиша Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

130 Машки Реџепи Емир Ката машки 2000  

140 Машки Реџепи Емир Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

150 Машки Стојковски Стефан Ката машки 2000  

160 Машки Стојковски Стефан Кумите машки 1999/2000 -76кг.  

170 Машки Шаќири Ахмед Ката екипно машки 2007  

180 Машки Шаќири Ахмед Ката машки 2008  

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

190 Машки Димовски Танасиј Ката машки 2007 - I ниво  

Астибо - Штип(Астибо - Штип)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

200 Машки Јованов Наум Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

210 Женски Серафимова Сања Кумите женски 1999/2000 +59кг.  

Басаи - Тетово(Басаи - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

220 Женски Апостолоска Јелена Ката екипно женски 2003 и 2004  

230 Женски Билбиловска Ева Ката женски 2006 - I ниво  

240 Женски Ѓеровска Мирјана Ката женски 2004 - I ниво  

250 Машки Горѓески Марко Ката машки 2006 - I ниво  

260 Женски Илијоска Марија Ката женски 2004 - I ниво  
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270 Машки Илиевски Давид Ката машки 2005 - I ниво  

280 Машки Митевски Даниел Кумите машки 2001 +70кг.  

290 Машки Савик Марко Ката машки 2004 - I ниво  

300 Женски Сареска Ивона Ката женски 2003 - I ниво  

310 Женски Серафимовска Ангелина Ката женски 2003 - II ниво  

320 Женски Серафимовска Ангелина Ката екипно женски 2003 и 2004  

330 Женски Стојановска Марија Ката женски 2004 - I ниво  

340 Женски Стојановска Марија Ката екипно женски 2003 и 2004  

350 Машки Стојаноски Андреј Ката машки 2005 - III ниво  

360 Машки Стојаноски Андреј Ката екипно машки 2005 и 2006  

370 Женски Стојкоска Цветанка Ката женски 2000  

38 Машки Стојкоски Милан Ката екипно машки 2005 и 2006  

39 Машки Стојкоски Милан Ката машки 2006 - I ниво  

400 Машки Стојкоски Михаил Ката екипно машки 2005 и 2006  

410 Машки Стојкоски Михаил Ката машки 2006 - I ниво  

420 Машки Стојкоски Филип Ката машки 2004 - I ниво  

430 Машки Трифуновски Јован Ката машки 2003 - II ниво  

440 Машки Трифуновски Мартин Ката машки 2004 - II ниво  

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

450 Машки Јахији Аљбан Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

460 Машки Авдали Илир Кумите машки 2002 -40кг.  

470 Машки Бајрами Илир Кумите машки 2003 -40кг.  

480 Машки Бајрами Лирим Кумите машки 2001 -52кг.  

490 Машки Беќири Иљир Кумите машки 2003 -45кг.  

500 Машки Емини Љирим Кумите машки 2001 -57кг.  

510 Машки Ферати Арбин Кумите машки 2004 -35кг.  

Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

520 Машки Јованоски Кирил Ката екипно машки 2001 и 2002  

530 Машки Јованоски Кирил Кумите машки 2001 -52кг.  

540 Машки Јовевски Ѓорѓија Кумите машки 2004 -40кг.  

550 Машки Јовевски Петар Ката машки 2006 - II ниво  

560 Машки Јолески Никола Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

570 Машки Јошески Леонардо Кумите машки 2001 -63кг.  

580 Машки Јошески Христијан Ката машки 2004 - I ниво  

590 Машки Јошески Христијан Ката екипно машки 2003 и 2004  

600 Машки Аврамоски Марко Кумите машки 2004 -40кг.  

610 Машки Анѓелески Дино Ката машки 2004 - II ниво  

620 Женски Атанасоска Ивана Кумите женски 2001 +54кг.  

630 Машки Боболески Емилијан Ката екипно машки 2001 и 2002  

640 Машки Боболески Емилијан Кумите машки 2001 -52кг.  
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650 Машки Ѓорѓиески Виктор Кумите машки 2003 -40кг.  

660 Машки Ѓоргиоски Петар Кумите машки 2002 -40кг.  

670 Женски Илијоска Јована Ката женски 2008  

68 Женски Кукеска Вероника Кумите женски 2002 -47кг.  

69 Машки Кулоски Андреј Кумите машки 2003 +50кг.  

700 Машки Миленкоски Мирослав Ката машки 2005 - II ниво  

710 Машки Митковски Видан Кумите машки 2001 -52кг.  

720 Машки Николоски Никола Ката машки 2003 - II ниво  

730 Машки Петрески Кирил Кумите машки 2001 +70кг.  

740 Женски Пиреганоска Марија Ката женски 2006 - II ниво  

75 Машки Салатоски Давид Кумите машки 2004 -40кг.  

76 Машки Салатоски Давид Ката машки 2004 - II ниво  

77 Машки Станкоски Давид Кумите машки 2002 +55кг.  

780 Машки Станоески Гордан Ката машки 2005 - I ниво  

790 Машки Станоески Гордан Ката екипно машки 2005 и 2006  

80 Женски Тасеска Мила Ката женски 2006 - II ниво  

81 Женски Тасеска Мила Ката екипно женски 2005 и 2006  

820 Женски Тодороска Теодора Кумите женски 2002 +47кг.  

830 Машки Тодороски Иван Ката машки 2006 - I ниво  

840 Машки Тодороски Иван Ката екипно машки 2005 и 2006  

850 Машки Трајкоски Леонид Ката машки 2005 - I ниво  

860 Машки Чолаковски Дамјан Ката машки 2008  

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

870 Женски Јовановска Викторија Кумите женски 2002 +47кг.  

880 Машки Џони-Џатев Јован Кумите машки 2003 -35кг.  

890 Женски Атанасоска Илина Кумите женски 2004 -40кг.  

900 Машки Гелевски Дарко Кумите машки 2004 -35кг.  

910 Женски Дандаревска Елена Кумите женски 2002 -42кг.  

920 Машки Живков Мики Кумите машки 2001 -63кг.  

930 Женски Николовска Симона Кумите женски 2004 +40кг.  

940 Машки Пужовски Давор Кумите машки 2003 -45кг.  

950 Женски Ристиќ Ирена Кумите женски 2002 -47кг.  

960 Машки Стојмиров Стефан Кумите машки 2003 -40кг.  

970 Машки Трајковски Витомир Кумите машки 2004 +45кг.  

980 Машки Шуман Штефан Кумите машки 2003 -40кг.  

Будо - Велес(Будо - Велес)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

990 Машки Јорданов Давид Ката машки 2004 - II ниво  

1000 Женски Антиќ Снежана Ката женски 2004 - II ниво  

1010 Машки Арсов Димитар Ката машки 2001 - II ниво  

1020 Женски Трипчева Катерина Ката женски 2003 - I ниво  
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Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1030 Машки Јованов Трајче Ката машки 2004 - III ниво  

1040 Женски Алексовска Андреа Ката женски 2005 - II ниво  

1050 Женски Алексовска Марија Ката женски 2002 - III ниво  

1060 Машки Богдановски Томислав Ката машки 2005 - II ниво  

1070 Машки Гашев Талес Ката машки 2005 - II ниво  

1080 Женски Гашева Теа Ката женски 2003 - III ниво  

1090 Женски Донева Ива Кумите женски 2002 +47кг.  

1100 Машки Дуков Александар Ката машки 2003 - III ниво  

1110 Машки Дуков Александар Ката екипно машки 2003 и 2004  

1120 Машки Караманов Александар Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

1130 Машки Караманов Даниел Ката машки 2003 - III ниво  

1140 Машки Караманов Даниел Ката екипно машки 2003 и 2004  

115 Машки Неделковски Димитар Ката машки 2002 - III ниво  

1160 Женски Николовска Стефанија Ката женски 2002 - III ниво  

1170 Машки Николовски Дени Ката машки 2004 - III ниво  

1180 Женски Панчевска Мимоза Ката женски 2004 - III ниво  

1190 Машки Поптодоров Марко Ката машки 2006 - II ниво  

1200 Машки Стојановски Стефан Ката екипно машки 2003 и 2004  

1210 Машки Стојановски Стефан Ката машки 2003 - III ниво  

Дрини - Струга(Дрини - Струга)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1220 Машки Лога Елфатир Кумите машки 2003 -35кг.  

1230 Машки Мало Кастриот Ката машки 2005 - I ниво  

1240 Машки Мало Кастриот Кумите машки 2005 -30кг.  

1250 Машки Мустафаи Пашо Ката машки 2007 - I ниво  

126 Женски Селими Велерда Ката женски 2006 - I ниво  

Илинден - Тетово(Илинден - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1270 Женски Маркоска Ана Ката женски 2002 - II ниво  

Камиказе - Тетово(Камиказе - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1280 Машки Халими Дритон Кумите машки 2001 -52кг.  

Кочани - Кочани(Кочани - Кочани)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1290 Машки Јанкулов Иван Кумите машки 2002 -55кг.  
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1300 Женски Веселиновска Натали Кумите женски 2004 +40кг.  

1310 Машки Давитков Љубомир Кумите машки 2002 -50кг.  

1320 Женски Карова Верица Кумите женски 2004 +40кг.  

1330 Машки Кузманов Томо Кумите машки 2004 -40кг.  

1340 Машки Тошев Кирил Кумите машки 2002 -55кг.  

Куманово 75 - Куманово(Куманово 75 - Куманово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1350 Машки Ивановски Андреј Ката машки 2006 - I ниво  

1360 Женски Цветковиќ Бојана Ката женски 2003 - II ниво  

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1370 Женски Абдулау Азра Кумите женски 2002 -42кг.  

1380 Женски Алиу Рудина Кумите женски 2004 -35кг.  

1390 Машки Арслани Узејр Кумите машки 2002 -40кг.  

1400 Женски Асипи Лина Ката женски 2007 - I ниво  

1410 Машки Дема Медин Ката машки 2003 - I ниво  

1420 Машки Кадриу Аднан Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

1430 Машки Кадриу Бесник Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

1440 Машки Рамани Ердуан Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

Лукас - Прилеп(Лукас - Прилеп)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1450 Машки Андоноски Ахил Ката машки 2008  

1460 Машки Ацески Сергеј Ката машки 2008  

1470 Машки Николоски Звонко Ката машки 2000  

1480 Женски Трајкоска Цвете Ката женски 2006 - II ниво  

1490 Машки Трајкоски Андреј Ката машки 2007 - I ниво  

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1500 Машки Јаневски Васил Кумите машки 2002 -45кг.  

151 Машки Павловски Андреј Кумите машки 2001 -52кг.  

152 Машки Павловски Дамјан Кумите машки 2003 -35кг.  

1530 Машки Петров Мартин Кумите машки 2001 -70кг.  

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1540 Машки Анастасов Борјан Ката машки 2008  

1550 Женски Смилевска Мила Ката екипно машки 2005 и 2006  

1560 Машки Смилевски Зоран Ката екипно машки 2005 и 2006  
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1570 Машки Стојмановски Јаков Ката екипно машки 2005 и 2006  

Македонка - Штип(Македонка - Штип)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1580 Женски Зафировска Бранкица Кумите женски 2001 -54кг.  

1590 Машки Тошев Мартин Кумите машки 2005 +30кг.  

1600 Машки Шаламанов Димитар Кумите машки 2003 +50кг.  

1610 Машки Шпритов-маноилов Дамјан Кумите машки 2003 +50кг.  

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1620 Женски Блажевска Ева Кумите женски 1999/2000 +59кг.  

1630 Машки Божовиќ Данило Кумите машки 2005 +30кг.  

1640 Машки Божовиќ Данило Ката машки 2005 - II ниво  

1650 Машки Бошковски Кристијан Кумите машки 2002 -40кг.  

1660 Машки Конески Тодор Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

167 Машки Костадинов Томи Кумите машки 2001 -57кг.  

1680 Женски Крстевска Теодора Кумите женски 2001 -47кг.  

1690 Машки Лозаноски Димитар Ката машки 2005 - II ниво  

1700 Машки Лозаноски Димитар Кумите машки 2005 +30кг.  

1710 Машки Ризманоски Даријан Кумите машки 2005 +30кг.  

1720 Машки Сарџовски_Теовски Иво Кумите машки 2003 +50кг.  

1730 Машки Сибиновски Андреј Кумите машки 2005 +30кг.  

1740 Машки Спасовски Михаил Кумите машки 2003 -35кг.  

1750 Машки Тасески Даријан Кумите машки 2003 +50кг.  

1760 Женски Таскова Билјана Кумите женски 1999/2000 +59кг.  

1770 Машки Тримчески Михаил Кумите машки 2002 +55кг.  

1780 Женски Чешмеџиевска Емилија Кумите женски 2002 -47кг.  

Металург - Скопје(Металург - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1790 Машки Ацковски Роберто Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

1800 Машки Блажевски Андреј Кумите машки 2004 +45кг.  

1810 Машки Додиќ Антонио Кумите машки 2003 -50кг.  

1820 Машки Ивановски Алексеј Кумите машки 2001 -52кг.  

1830 Машки Котевски Петар Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

1840 Машки Кузмановски Дамјан Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

1850 Женски Манговска Драгана Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

1860 Машки Мишачковски Иво Кумите машки 2002 -55кг.  

1870 Женски Наумовска Ангела Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

1880 Машки Неделковски Александар Кумите машки 2002 -40кг.  

1890 Машки Неделковски Александар Ката машки 2002 - III ниво  

1900 Машки Несторовски Филип Кумите машки 1999/2000 -68кг.  
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1910 Машки Петков Глигор Кумите машки 2001 -52кг.  

1920 Женски Петровска Марија Кумите женски 2002 -42кг.  

1930 Машки Саревски Давид Кумите машки 2002 +55кг.  

1940 Машки Симовски Костадин Кумите машки 2003 -40кг.  

1950 Женски Цаневска Магдалена Кумите женски 2002 +47кг.  

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1960 Женски Божиноска Магдалена Кумите женски 2003 +42кг.  

1970 Женски Илиевска Сара Кумите женски 1999/2000 +59кг.  

1980 Машки Костов Бојан Кумите машки 2004 -40кг.  

1990 Машки Костов Дарко Кумите машки 2002 -50кг.  

2000 Машки Костов Марко Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

2010 Женски Милева Марија Кумите женски 2002 -47кг.  

2020 Женски Минчева Ивона Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

203 Машки Свинарски Марио Кумите машки 2002 -40кг.  

2040 Машки Смилковски Столе Кумите машки 2001 -52кг.  

2050 Машки Стојановски Христијан Кумите машки 2002 -50кг.  

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2060 Машки Јакимов Димитар Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

2070 Машки Георгиев Андреј Кумите машки 2001 -52кг.  

2080 Машки Грозданов Кристијан Кумите машки 2004 -30кг.  

2090 Машки Митев Ангел Кумите машки 2003 -45кг.  

2100 Машки Митев Михаил Кумите машки 2004 -45кг.  

2110 Машки Петров Горги Кумите машки 2004 -40кг.  

2120 Машки Пецов Давид Кумите машки 2004 -45кг.  

2130 Машки Стојанов Ангел Кумите машки 2004 -35кг.  

2140 Женски Христиќ Василија Кумите женски 2001 +54кг.  

2150 Женски Шахинова Мартина Кумите женски 2003 -42кг.  

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2160 Женски Алаѓозовска Агата Ката женски 2004 - I ниво  

2170 Машки Алаѓозовски Елисеј Ката екипно машки 2007  

2180 Машки Алаѓозовски Елисеј Ката машки 2007 - I ниво  

2190 Машки Качев Андреј Ката екипно машки 2005 и 2006  

2200 Машки Качев Андреј Ката машки 2006 - I ниво  

2210 Женски Качева Ана_Марија Ката женски 2008  

2220 Машки Маркудов Михаил Ката машки 2004 - I ниво  

2230 Женски Мирчевска Ева Ката женски 2007 - I ниво  

2240 Женски Мирчевска Ева Ката екипно машки 2007  
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2250 Машки Пандовски Марко Ката екипно машки 2007  

2260 Машки Пандовски Марко Ката машки 2007 - I ниво  

2270 Машки Пислевиќ Лука Ката екипно машки 2005 и 2006  

2280 Машки Пислевиќ Лука Ката машки 2006 - I ниво  

2290 Машки Тасевски Стефан Ката машки 2004 - I ниво  

2300 Машки Трајковиќ Максим Ката екипно машки 2005 и 2006  

2310 Машки Трајковиќ Максим Ката машки 2006 - I ниво  

Ринија - Кичево(Ринија - Кичево)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2320 Женски Билбилоска Езана Ката женски 2003 - I ниво  

2330 Машки Ибиши Ардит Ката машки 2007 - I ниво  

2340 Машки Кадријоски Иса Ката екипно машки 2003 и 2004  

2350 Машки Сабитоски Ханун Ката машки 2005 - I ниво  

2360 Машки Сабитоски Ханун Ката екипно машки 2005 и 2006  

2370 Машки Селим Абдулазис Ката машки 2004 - I ниво  

2380 Машки Селим Нух Ката машки 2002 - II ниво  

2390 Женски Фејза Виола Ката женски 2005 - I ниво  

2400 Женски Цветкоска Теодора Ката женски 1999  

2410 Машки Шејдоски Ирфан Ката екипно машки 2005 и 2006  

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2420 Машки Јашари Сами Кумите машки 2005 -30кг.  

2430 Машки Адеми Ријад Кумите машки 2002 -40кг.  

2440 Машки Мусљији Омер Кумите машки 2003 -50кг.  

2450 Машки Османи Висар Кумите машки 2004 -30кг.  

2460 Машки Рамадани Шуајб Кумите машки 2002 -40кг.  

2470 Машки Тефик Бесар Кумите машки 1999/2000 -76кг.  

2480 Машки Фетаи Леотрим Кумите машки 2001 -57кг.  

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2490 Машки Димовски Кристијан Кумите машки 2004 -40кг.  

2500 Женски Радосављев Анастасија Кумите женски 2001 -54кг.  

2510 Женски Чурлинова Тамара Кумите женски 2003 -42кг.  

Солидарност  - Скопје(Солидарност - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2520 Машки Јорданов Александар Ката машки 2002 - II ниво  

2530 Машки Јорданов Александар Кумите машки 2002 +55кг.  

2540 Машки Андов Ненад Ката машки 2006 - II ниво  

2550 Машки Андов Ненад Ката екипно машки 2005 и 2006  
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2560 Женски Андриевска Драгана Ката екипно женски 2005 и 2006  

2570 Женски Андриевска Драгана Ката женски 2006 - I ниво  

2580 Женски Андриевска Драгана Ката екипно женски 2007  

2590 Женски Андриевска Славица Ката женски 2008  

2600 Машки Боев Матеј Ката машки 2001 - II ниво  

2610 Женски Бубевска Софи Ката женски 2007 - I ниво  

2620 Машки Бубевски Јован Ката машки 2005 - I ниво  

2630 Машки Варелов Иван Ката екипно машки 2001 и 2002  

2640 Машки Варелов Иван Ката машки 2002 - III ниво  

2650 Машки Гериќ Јосиф Ката машки 2000  

2660 Машки Гериќ Јосиф Ката екипно машки 1998 - 2000  

2670 Машки Ѓорѓиоски Мартин Ката машки 1998  

2680 Женски Данилоска Снеже Ката женски 2003 - I ниво  

2690 Машки Данилоски Драган Ката машки 2001 - II ниво  

2700 Машки Данилоски Драган Кумите машки 2001 -52кг.  

2710 Женски Дојчиновиќ Јована Ката женски 2007 - I ниво  

2720 Машки Зверотиќ Мерис Ката машки 2005 - III ниво  

2730 Женски Илкоска Кристина Ката женски 2002 - III ниво  

2740 Машки Илкоски Кристијан Ката машки 2002 - III ниво  

2750 Женски Кучевиќ Лејла Ката женски 2008  

2760 Женски Максимовска Весна Ката женски 2005 - I ниво  

2770 Машки Марковски Матеј Ката машки 2004 - I ниво  

2780 Машки Марковски Матеј Ката екипно машки 2003 и 2004  

2790 Машки Марковски Тадеј Ката машки 2006 - I ниво  

2800 Женски Маркоска Александра Ката женски 2001 - II ниво  

2810 Машки Маркоски Никола Ката машки 2004 - II ниво  

2820 Женски Милошевска Христина Ката женски 1999  

2830 Машки Наумов Дарио Ката машки 2004 - I ниво  

2840 Машки Николов Андреј Ката машки 2003 - I ниво  

2850 Машки Николчов Алек Ката машки 2002 - II ниво  

2860 Машки Пејовски Васко Ката машки 2007 - I ниво  

2870 Машки Реџепи Едон Ката машки 2003 - III ниво  

2880 Машки Савовски Давид Ката машки 2005 - II ниво  

2890 Машки Савовски Давид Ката екипно женски 2005 и 2006  

2900 Машки Сергиевски Стефан Ката машки 2005 - I ниво  

2910 Женски Спасовска Ангела Ката женски 2001 - II ниво  

2920 Женски Спасовска Емилија Ката женски 2004 - II ниво  

2930 Машки Спиридоновски Давид Ката машки 2002 - II ниво  

2940 Машки Угриноски Виктор Ката машки 2005 - I ниво  

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

2950 Женски Јовановска Драгана Ката екипно женски 2003 и 2004  

2960 Машки Јовановски Марко Ката машки 2006 - I ниво  

2970 Женски Атанасова Теа Кумите женски 2004 +40кг.  
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2980 Машки Блажевски Димитар Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

2990 Машки Ивановски Влатко Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

3000 Женски Митковска Елеонора Ката екипно женски 2003 и 2004  

3010 Женски Стојковска Ангела Ката екипно женски 2003 и 2004  

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

3020 Машки Милевски Никола Кумите машки 2004 -35кг.  

3030 Женски Мишовска Михаела Кумите женски 2005 -28кг.  

3040 Машки Пауноски Нинослав Кумите машки 1999/2000 -76кг.  

3050 Женски Сибиноска Дора Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

3060 Женски Симовска Симона Кумите женски 2001 +54кг.  

3070 Женски Спасовска Сандра Кумите женски 2001 -54кг.  

308 Машки Трајковски Денис Кумите машки 2005 +30кг.  

Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

3090 Женски Јанаќиева Анкица Ката женски 2004 - I ниво  

3100 Машки Велков Филип Ката машки 2004 - II ниво  

3110 Машки Габев Тодор Ката машки 2004 - II ниво  

3120 Женски Габева Снежана Ката женски 2004 - III ниво  

3130 Машки Ѓорчев Андреј Ката машки 2007 - I ниво  

3140 Машки Грков Илија Ката машки 2007 - I ниво  

315 Машки Димков Атанас Ката машки 2006 - II ниво  

3160 Машки Ставров Николај Кумите машки 2005 +30кг.  

Токаидо - Росоман(Токаидо - Росоман)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

3170 Машки Димитриов Чедомир Кумите машки 2001 -57кг.  

3180 Машки Милошевиќ Милан Кумите машки 2002 -40кг.  

3190 Машки Милошевиќ Синиша Кумите машки 2002 -40кг.  

Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

3200 Машки Јованов Никола Ката машки 2006 - I ниво  

3210 Машки Јованов Никола Ката екипно машки 2005 и 2006  

3220 Машки Јовков Игор Ката машки 2002 - II ниво  

3230 Машки Јовков Игор Ката екипно машки 1998 - 2000  

3240 Машки Јовков Игор Ката екипно машки 2001 и 2002  

3250 Машки Аврамов Петар Ката екипно машки 2003 и 2004  

3260 Машки Аврамов Петар Ката екипно машки 1998 - 2000  

3270 Машки Аврамов Петар Ката машки 2004 - III ниво  

3280 Женски Аврамова Владанка Ката женски 2002 - III ниво  
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3290 Женски Аврамова Владанка Ката екипно женски 2001 и 2002  

3300 Женски Анѓелкова Лидија Ката екипно женски 1998 - 2000  

3310 Женски Анѓелкова Лидија Ката женски 2001 - III ниво  

3320 Женски Богева Мелани Ката екипно женски 2003 и 2004  

3330 Женски Богева Мелани Ката женски 2004 - II ниво  

3340 Машки Галев Михаил Ката екипно машки 2003 и 2004  

3350 Машки Галев Михаил Ката машки 2004 - II ниво  

3360 Машки Ѓондев Томе Ката машки 2005 - II ниво  

3370 Машки Ѓондев Томе Ката екипно машки 2005 и 2006  

3380 Женски Ѓорѓиева Марија Ката екипно женски 2001 и 2002  

3390 Женски Ѓорѓиева Марија Ката женски 2001 - II ниво  

3400 Женски Грозданова Стефанија Ката женски 2004 - II ниво  

3410 Женски Грозданова Стефанија Ката екипно женски 2003 и 2004  

3420 Машки Гурев Никола Ката машки 2001 - II ниво  

3430 Машки Гурев Филип Ката екипно машки 2005 и 2006  

3440 Машки Гурев Филип Ката машки 2005 - II ниво  

3450 Машки Димитријовски Јован Ката екипно машки 2007  

3460 Машки Димитријовски Јован Ката машки 2007 - II ниво  

3470 Машки Димитријовски Илија Ката машки 2002 - II ниво  

3480 Машки Димитријовски Илија Ката екипно машки 2001 и 2002  

3490 Машки Камчев Љупчо Ката машки 2002 - II ниво  

3500 Машки Коневски Блаже Ката машки 2001 - III ниво  

3510 Машки Коневски Блаже Ката екипно машки 1998 - 2000  

3520 Машки Коневски Блаже Ката екипно машки 2001 и 2002  

3530 Женски Коцх Моника Ката екипно женски 2001 и 2002  

3540 Женски Коцх Моника Ката екипно женски 1998 - 2000  

3550 Женски Коцх Моника Ката женски 2001 - III ниво  

3560 Машки Манев Јован Ката машки 2007 - II ниво  

3570 Машки Манев Јован Ката екипно машки 2007  

3580 Женски Манева Јована Ката екипно женски 2005 и 2006  

3590 Женски Манева Јована Ката женски 2005 - I ниво  

3600 Женски Манева Владанка Ката женски 2003 - I ниво  

3610 Женски Манева Владанка Ката екипно женски 2003 и 2004  

3620 Женски Манева Тамара Ката женски 2001 - II ниво  

3630 Женски Маневска Лили Ката женски 1998  

3640 Женски Маневска Лили Ката екипно женски 1998 - 2000  

3650 Женски Маневска Миа Ката женски 2002 - III ниво  

3660 Женски Маневска Миа Ката екипно женски 2001 и 2002  

3670 Женски Мегленова Анастасија Ката екипно женски 2007  

3680 Женски Мегленова Анастасија Ката женски 2008  

3690 Женски Мегленова Даринка Ката екипно женски 2003 и 2004  

3700 Женски Мегленова Даринка Ката женски 2006 - I ниво  

3710 Женски Мегленова Теодора Ката екипно женски 2007  

3720 Женски Мегленова Теодора Ката женски 2007 - I ниво  

3730 Машки Митрев Кристијан Ката екипно машки 2007  
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3740 Машки Митрев Кристијан Ката машки 2007 - II ниво  

3750 Женски Муфтарова Ивона Ката екипно женски 2001 и 2002  

3760 Женски Муфтарова Ивона Ката женски 2002 - III ниво  

377 Машки Наумов Зоран Ката екипно машки 2007  

378 Машки Наумов Зоран Ката машки 2008  

3790 Машки Николоски Никита Ката машки 2004 - II ниво  

3800 Машки Николоски Никита Ката екипно машки 2003 и 2004  

3810 Женски Огњеновиќ Весна Ката екипно женски 2003 и 2004  

3820 Женски Огњеновиќ Весна Ката женски 2006 - I ниво  

3830 Машки Прстенков Мартин Ката екипно машки 2005 и 2006  

3840 Машки Прстенков Мартин Ката машки 2007 - I ниво  

3850 Женски Ристов Анастазија Ката женски 2004 - I ниво  

3860 Женски Ристов Анастазија Ката екипно женски 2003 и 2004  

3870 Машки Ристов Матеј Ката екипно машки 2003 и 2004  

3880 Машки Ристов Матеј Ката машки 2004 - I ниво  

3890 Женски Сеизова Елеонора Ката екипно женски 2007  

3900 Женски Сеизова Елеонора Ката женски 2008  

3910 Машки Солеников Јордан Ката екипно машки 2005 и 2006  

3920 Машки Солеников Јордан Ката машки 2005 - I ниво  

3930 Машки Станоев Димитар Ката екипно машки 2007  

3940 Машки Станоев Димитар Ката машки 2007 - I ниво  

3950 Машки Стојанов Тодор Ката машки 2008  

3960 Машки Стојанов Тодор Ката екипно машки 2007  

3970 Машки Стојев Кристијан Ката машки 2004 - II ниво  

3980 Машки Стојев Кристијан Ката екипно машки 2003 и 2004  

3990 Женски Стојева Цветанка Ката екипно женски 2005 и 2006  

4000 Женски Стојева Цветанка Ката женски 2005 - III ниво  

4010 Машки Стојков Александар Ката екипно машки 2005 и 2006  

4020 Машки Стојков Александар Ката машки 2006 - II ниво  

4030 Женски Стојкова Данка Ката женски 2006 - II ниво  

4040 Женски Стојкова Данка Ката екипно женски 2005 и 2006  

4050 Машки Стоев Лазар Ката машки 2004 - I ниво  

4060 Машки Стоев Лазар Ката екипно машки 2003 и 2004  

4070 Женски Тодорова Кристина Ката екипно женски 2001 и 2002  

4080 Женски Тодорова Кристина Ката женски 2001 - II ниво  

4090 Машки Трајков Благоја Ката машки 2007 - I ниво  

4100 Машки Трајков Благоја Ката екипно машки 2007  

4110 Женски Трајкова Марија Ката екипно женски 2003 и 2004  

4120 Женски Трајкова Марија Ката женски 2004 - I ниво  

4130 Женски Цветковска Надица Ката женски 2007 - II ниво  

4140 Женски Цветковска Надица Ката екипно женски 2007  

Ускана - Кичево(Ускана - Кичево)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4150 Машки Абази Абиб Кумите машки 2004 -30кг.  
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4160 Машки Дервиши Нуредин Ката машки 2008  

4170 Машки Рушити Есат Кумите машки 2001 -52кг.  

4180 Женски Спасеноска Јана Ката женски 2007 - I ниво  

Фати - Гостивар(Фати - Гостивар)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4190 Машки Гафури Јасин Кумите машки 2002 -45кг.  

4200 Машки Гафури Шериф Кумите машки 2003 -35кг.  

4210 Машки Зибери Бујар Кумите машки 2004 -40кг.  

4220 Машки Османи Доан Кумите машки 1999/2000 -76кг.  

4230 Машки Селими Мухамед Кумите машки 2004 -35кг.  

4240 Машки Фејзули Армин Кумите машки 2002 -40кг.  

Форца - Скопје(Форца - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4250 Женски Ајдини Верона Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

4260 Женски Адеми Јусра Ката женски 2004 - II ниво  

4270 Женски Адеми Јусра Кумите женски 2004 -40кг.  

4280 Машки Бајрами Зубејр Кумите машки 2004 -40кг.  

4290 Женски Буши Арта Кумите женски 2005 +28кг.  

4300 Женски Буши Арта Ката женски 2005 - I ниво  

4310 Машки Весели Амељ Ката машки 2008  

4320 Машки Весели Сухејб Ката машки 2006 - II ниво  

4330 Машки Весели Сухејб Ката екипно машки 2005 и 2006  

4340 Машки Весели Фехим Ката машки 2008  

4350 Женски Дардхишта Јанина Ката екипно женски 2005 и 2006  

4360 Женски Исаки Сухејља Ката екипно женски 2003 и 2004  

4370 Женски Исаки Сухејља Ката женски 2004 - I ниво  

4380 Женски Исаки Сухејља Кумите женски 2004 -35кг.  

4390 Машки Исен Ерен Кумите машки 2005 +30кг.  

4400 Машки Исен Ерен Ката машки 2005 - I ниво  

4410 Женски Марина Сајра Кумите женски 2001 +54кг.  

4420 Машки Мемед Беќир Ката машки 2006 - I ниво  

4430 Машки Мемеди Мевлуд Кумите машки 2001 -57кг.  

4440 Женски Мемети Дхурата Ката женски 2008  

4450 Машки Мухамед Берин Ката машки 2006 - I ниво  

4460 Машки Османи Јасин Кумите машки 2004 -45кг.  

4470 Машки Османи Јасин Ката машки 2004 - I ниво  

4480 Машки Халими Абдурахман Кумите машки 2004 +45кг.  

4490 Женски Халими Ефрах Кумите женски 2001 +54кг.  
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Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4500 Женски Јанчовска Каролина Ката екипно женски 2003 и 2004  

4510 Женски Јанчовска Каролина Ката женски 2003 - III ниво  

4520 Машки Бајовски Кристијан Ката екипно машки 2003 и 2004  

4530 Машки Бајовски Кристијан Ката машки 2003 - III ниво  

4540 Машки Бансколиев Александар Ката машки 2008  

4550 Машки Бансколиев Александар Ката екипно машки 2007  

4560 Машки Бансколиев Кирил Ката екипно машки 2005 и 2006  

4570 Машки Бансколиев Кирил Ката машки 2006 - II ниво  

4580 Женски Бошковска Ангелина Ката екипно женски 2003 и 2004  

4590 Женски Бошковска Димитрина Ката екипно женски 2001 и 2002  

4600 Женски Бунтеска Марија Ката екипно женски 2005 и 2006  

4610 Женски Бунтеска Марија Ката женски 2006 - II ниво  

4620 Машки Бунтески Марко Ката машки 2002 - III ниво  

4630 Машки Бунтески Марко Ката екипно машки 2001 и 2002  

4640 Женски Ивановска Викторија Ката женски 2002 - III ниво  

4650 Женски Ивановска Викторија Ката екипно женски 2001 и 2002  

4660 Машки Магларовски Марко Ката екипно машки 2007  

4670 Машки Магларовски Марко Ката машки 2008  

4680 Женски Манчевска Јована Ката женски 2004 - III ниво  

4690 Женски Манчевска Јована Ката екипно женски 2003 и 2004  

4700 Машки Манчевски Бојан Ката екипно машки 2001 и 2002  

4710 Машки Манчевски Бојан Кумите машки 2002 -55кг.  

4720 Машки Миновски Лео Ката машки 2008  

4730 Женски Мишковска Бојана Ката екипно женски 2001 и 2002  

4740 Женски Мишковска Бојана Ката женски 2001 - III ниво  

4750 Машки Мишковски Томас Ката екипно машки 2003 и 2004  

4760 Машки Мишковски Томас Ката машки 2003 - III ниво  

4770 Машки Мустафовски Рамадан Кумите машки 2002 -40кг.  

4780 Машки Пауновски Михаил Ката машки 2008  

4790 Машки Пауновски Михаил Ката екипно машки 2007  

4800 Машки Петрески Марин Ката машки 2008  

4810 Женски Петрушевска Марија Ката екипно женски 2005 и 2006  

4820 Машки Петрушевски Марко Ката екипно машки 2005 и 2006  

4830 Машки Пешков Андреј Ката машки 2005 - III ниво  

4840 Машки Пешков Андреј Ката екипно машки 2005 и 2006  

4850 Машки Спасовски Александар Ката екипно машки 2001 и 2002  

4860 Машки Спасовски Александар Ката машки 2002 - III ниво  

4870 Машки Спасовски Давид Ката машки 2004 - III ниво  

4880 Машки Спасовски Давид Ката екипно машки 2003 и 2004  

4890 Женски Томческа Тамара Ката женски 2006 - I ниво  

4900 Женски Феди Зоја Ката екипно женски 2005 и 2006  
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4910 Женски Феди Зоја Ката женски 2005 - II ниво  

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4920 Машки Агуши Фисник Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

4930 Машки Беља Мухамет Ката машки 2005 - III ниво  

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

4940 Женски Битракова Анја Кумите женски 2004 +40кг.  

4950 Машки Бојчовски Александар Ката машки 2005 - II ниво  

4960 Машки Брдароски Кирил Кумите машки 2002 +55кг.  

4970 Машки Вранишкоски Горан Кумите машки 2004 -40кг.  

4980 Женски Петреска Мартина Ката женски 2007 - II ниво  

4990 Машки Петрески Симон Кумите машки 2004 -35кг.  

5000 Машки Петрески Стефан Кумите машки 2004 -35кг.  

5010 Машки Прензоски Георги Ката машки 2004 - II ниво  

5020 Машки Прензоски Георги Ката екипно машки 2003 и 2004  

5030 Машки Ристески Борис Кумите машки 2002 -45кг.  

5040 Женски Робеска Јована Ката женски 2004 - I ниво  

5050 Женски Упеска Тијана Кумите женски 2001 +54кг.  

5060 Машки Цацаноски Андреј Ката машки 2005 - II ниво  

5070 Машки Чолески Христијан Ката машки 2006 - I ниво  

Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

5080 Машки Љимани Реџеп Кумите машки 2002 -40кг.  

5090 Машки Џабири Виган Кумите машки 1999/2000 -68кг.  

5100 Машки Абдурахмани Алтин Кумите машки 2002 -55кг.  

511 Машки Идризи Лорик Кумите машки 2005 +30кг.  

5120 Машки Ќазими Убејд Кумите машки 2003 +50кг.  

5130 Машки Мемеди Бесар Кумите машки 2004 -40кг.  

5140 Машки Мехази Илир Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

5150 Машки Незири Анди Кумите машки 2005 +30кг.  

5160 Машки Османи Енсар Кумите машки 2003 -45кг.  

5170 Машки Селими Индрит Кумите машки 2004 +45кг.  

Шогун - Скопје(Шогун - Скопје)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

5180 Машки Јакупи Шеип Ката машки 2004 - II ниво  

5190 Машки Азири Амар Кумите машки 2002 -50кг.  

5200 Машки Азири Беким Кумите машки 2001 -52кг.  

5210 Машки Беџети Адем Ката машки 2007 - I ниво  
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5220 Машки Рамадановски Давуд Кумите машки 2001 -52кг.  

5230 Машки Халими Насер Кумите машки 2003 -35кг.  

5240 Машки Хашани Беким Ката машки 2004 - II ниво  

5250 Машки Хашани Беким Кумите машки 2004 -30кг.  
                   

ЦРНА ГОРА  
 
 

Ulcinj(Ulcinj)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

526 Машки Ceka Mensur Ката екипно машки 2001 и 2002  

527 Машки Ceka Mensur Ката машки 2002 - II ниво  

528 Машки Ceka Mensur Кумите машки 2002 -50кг.  

529 Машки Ceka Resul Кумите машки 2003 -35кг.  

530 Машки Ceka Resul Ката машки 2003 - II ниво  

531 Машки Dabovic Marko Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

532 Машки Islamovic Elvir Кумите машки 2002 -45кг.  

533 Машки Islamovic Elvir Ката машки 2002 - II ниво  

534 Машки Kuqi Adnan Кумите машки 1999/2000 -76кг.  
                   

СРБИЈА  
 
 

Borac - Nis(Borac)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

535 Машки Blagojevic Nemanja Кумите машки 1999/2000 +76кг.  

536 Машки Dzordzevic Dimitrije Ката екипно машки 2007  

537 Машки Dzordzevic Dimitrije Ката машки 2007 - I ниво  

538 Машки Ivanovic Luka Ката машки 2005 - I ниво  

539 Машки Lilic Marko Кумите машки 2001 -52кг.  

540 Машки Markovic Matija Ката машки 2008  

541 Машки Markovic Matija Ката екипно машки 2007  

542 Машки Simic Jovan Ката машки 2008  

543 Машки Simic Jovan Ката екипно машки 2007  

Brezovica - Brezovica(Brezovica - Brezovica)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

544 Женски Andrijevic Borka Ката женски 2002 - II ниво  

545 Женски Andrijevic Borka Кумите женски 2002 -47кг.  

546 Женски Milanovic Izabela Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

547 Женски Milanovic Izabela Ката женски 2000  

548 Женски Milanovic Izabela Ката екипно женски 1998 - 2000  
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549 Женски Milosavljevic Nada Кумите женски 2002 -47кг.  

550 Женски Milosavljevic Nada Ката женски 2002 - II ниво  

551 Женски Milosevic Marija Кумите женски 1999/2000 -53кг.  

552 Женски Milosevic Marija Ката женски 2000  

553 Женски Nikolcevic Stefana Кумите женски 2005 -28кг.  

554 Женски Nikolcevic Stefana Ката женски 2005 - II ниво  

555 Женски Rusimovic Emilija Ката екипно женски 1998 - 2000  

556 Женски Rusimovic Emilija Кумите женски 2001 -54кг.  

557 Женски Rusimovic Emilija Ката женски 2001 - III ниво  

558 Женски Rusimovic Magdalena Ката женски 2003 - II ниво  

559 Женски Rusimovic Magdalena Кумите женски 2003 +42кг.  

560 Женски Samardzic Aleksandra Кумите женски 2001 -47кг.  

561 Женски Samardzic Aleksandra Ката женски 2001 - II ниво  

562 Женски Samardzic Aleksandra Ката екипно женски 1998 - 2000  

563 Женски Stojanovic Kristina Кумите женски 2004 +40кг.  

564 Женски Stojanovic Kristina Ката женски 2004 - II ниво  

565 Женски Stojkovic Teodora Кумите женски 2002 -47кг.  

566 Женски Stojkovic Teodora Ката женски 2002 - II ниво  

Fenix - Vranje(Fenix - Vranje)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

567 Машки Jovic Luka Ката машки 2001 - II ниво  

568 Машки Jovic Luka Ката екипно машки 2001 и 2002  

569 Машки Mancic Petar Ката екипно машки 2001 и 2002  

570 Машки Mancic Petar Ката машки 2002 - II ниво  

571 Женски Novkovic Andrijana Ката екипно женски 2001 и 2002  

572 Женски Novkovic Andrijana Ката женски 2001 - II ниво  

573 Женски Novkovic Nevena Ката екипно женски 2001 и 2002  

574 Женски Novkovic Nevena Ката женски 2002 - II ниво  

575 Машки Stoilkovic Dimitrije Ката машки 2002 - II ниво  

576 Машки Stoilkovic Dimitrije Ката екипно машки 2001 и 2002  

577 Женски Stosic Mila Ката женски 2003 - I ниво  

578 Женски Stosic Mila Ката екипно женски 2001 и 2002  

579 Машки Trajkovic Bogdan Ката машки 2006 - I ниво  

Nis(Nis)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

580 Женски Dzordzevic Katarina Ката женски 2003 - III ниво  

581 Женски Dzordzevic Kristina Ката женски 2006 - I ниво  

582 Женски Gavrilovic Lena Ката женски 2008  

583 Женски Mitrovic Jovana Ката женски 2003 - I ниво  

584 Машки Petrovic Dzordze Кумите машки 1999/2000 -61кг.  

585 Машки Petrovic Dzordze Ката машки 2000  

586 Машки Ristic Dimitrije Ката машки 2002 - III ниво  
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587 Машки Ristic Dimitrije Кумите машки 2002 +55кг.  

588 Женски Stancic Petra Ката женски 2007 - I ниво  

589 Машки Stanic Aleksa Кумите машки 2003 -50кг.  

Sensei - Leskovac(Sensei)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

590 Машки Pavlovic Milan Ката машки 2005 - I ниво  

591 Женски Pavlovic Miljana Ката женски 2004 - I ниво  

592 Машки Pesic Marko Ката машки 2001 - II ниво  

593 Машки Stamenkovic Aleksa Ката машки 2001 - II ниво  

594 Машки Trajkovic David Ката машки 1999  

595 Женски Vuckovic Aleksandra Ката женски 2000  

Vilin Grad(Vilin Grad)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

596 Машки Lucic Luka Кумите машки 2001 -57кг.  

597 Машки Lucic Mitar Кумите машки 2003 -50кг.  

598 Машки Milosavljevic Lazar Кумите машки 2003 -35кг.  

599 Женски Rancic Anastasija Кумите женски 2001 -54кг.  

600 Машки Stevanovic Aleksa Кумите машки 2005 +30кг.  

601 Машки Uskokovic Nikola Кумите машки 2005 +30кг.  

Vranje - Vranje(Vranje  Vranje)  
 
 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

602 Машки Djordjevic_Radic Lazar Ката машки 2007 - II ниво  

603 Машки Mihajlovic Petar Кумите машки 2001 -57кг.  

604 Машки Mihajlovic Petar Ката машки 2001 - II ниво  

605 Машки Stojkovic Bogdan Ката машки 2005 - II ниво  
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Листа на учесници по клубови 

Клубови: 49 / Пријави: 534 

Држава / Клуб Пријави 

Македонија (MKD) / Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово) 14 

Македонија (MKD) / Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 1 

Македонија (MKD) / Астибо - Штип(Астибо - Штип) 2 

Македонија (MKD) / Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 19 

Македонија (MKD) / Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 7 

Македонија (MKD) / Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп) 36 

Македонија (MKD) / Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 12 

Македонија (MKD) / Будо - Велес(Будо - Велес) 4 

Македонија (MKD) / Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 17 

Македонија (MKD) / Дрини - Струга(Дрини - Струга) 5 

Македонија (MKD) / Илинден - Тетово(Илинден - Тетово) 1 

Македонија (MKD) / Камиказе - Тетово(Камиказе - Тетово) 1 

Македонија (MKD) / Кочани - Кочани(Кочани - Кочани) 6 

Македонија (MKD) / Куманово 75 - Куманово(Куманово 75 - Куманово) 2 

Македонија (MKD) / Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 8 

Македонија (MKD) / Лукас - Прилеп(Лукас - Прилеп) 5 

Македонија (MKD) / Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 4 

Македонија (MKD) / Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 2 

Македонија (MKD) / Македонка - Штип(Македонка - Штип) 4 

Македонија (MKD) / Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 17 

Македонија (MKD) / Металург - Скопје(Металург - Скопје) 17 

Македонија (MKD) / Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 10 

Македонија (MKD) / Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 10 

Македонија (MKD) / Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 12 

Македонија (MKD) / Ринија - Кичево(Ринија - Кичево) 10 

Македонија (MKD) / Ринија - Матејче(Ринија - Матејче) 7 

Македонија (MKD) / Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 3 

Македонија (MKD) / Солидарност - Скопје(Солидарност - Скопје) 44 

Македонија (MKD) / Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 5 

Македонија (MKD) / Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 7 

Македонија (MKD) / Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци) 8 

Македонија (MKD) / Токаидо - Росоман(Токаидо - Росоман) 3 

Македонија (MKD) / Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци) 62 

Македонија (MKD) / Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 4 

Македонија (MKD) / Фати - Гостивар(Фати - Гостивар) 6 

Македонија (MKD) / Форца - Скопје(Форца - Скопје) 25 

Македонија (MKD) / Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 28 

Македонија (MKD) / Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 2 

Македонија (MKD) / Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 14 

Македонија (MKD) / Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово) 10 

Македонија (MKD) / Шогун - Скопје(Шогун - Скопје) 8 

Црна Гора (MNE) / Ulcinj(Ulcinj) 9 

Србија (SRB) / Borac - Nis(Borac) 7 

Србија (SRB) / Brezovica - Brezovica(Brezovica - Brezovica) 21 

Србија (SRB) / Fenix - Vranje(Fenix - Vranje) 9 

Србија (SRB) / Nis(Nis) 10 

Србија (SRB) / Sensei - Leskovac(Sensei) 6 

Србија (SRB) / Vilin Grad(Vilin Grad) 6 

Србија (SRB) / Vranje - Vranje(Vranje Vranje) 4 
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Учесници по категории 
Категорија Пријави Клубови Држави 

Ката екипно женски 1998 - 2000 2 2 2 

Ката екипно женски 2001 и 2002 4 3 2 

Ката екипно женски 2003 и 2004 6 5 1 

Ката екипно женски 2005 и 2006 6 5 1 

Ката екипно женски 2007 2 2 1 

Ката екипно машки 1998 - 2000 3 3 1 

Ката екипно машки 2001 и 2002 7 6 3 

Ката екипно машки 2003 и 2004 9 7 1 

Ката екипно машки 2005 и 2006 13 9 1 

Ката екипно машки 2007 6 5 2 

Ката женски 1998 1 1 1 

Ката женски 1999 2 2 1 

Ката женски 2000 4 3 2 

Ката женски 2001 - II ниво 7 4 2 

Ката женски 2001 - III ниво 4 3 2 

Ката женски 2002 - II ниво 5 3 2 

Ката женски 2002 - III ниво 7 4 1 

Ката женски 2003 - I ниво 7 7 2 

Ката женски 2003 - II ниво 3 3 2 

Ката женски 2003 - III ниво 3 3 2 

Ката женски 2004 - I ниво 10 7 2 

Ката женски 2004 - II ниво 6 5 2 

Ката женски 2004 - III ниво 3 3 1 

Ката женски 2005 - I ниво 4 4 1 

Ката женски 2005 - II ниво 3 3 2 

Ката женски 2005 - III ниво 1 1 1 

Ката женски 2006 - I ниво 7 6 2 

Ката женски 2006 - II ниво 5 4 1 

Ката женски 2007 - I ниво 7 6 2 

Ката женски 2007 - II ниво 2 2 1 

Ката женски 2008 9 7 2 

Ката машки 1998 1 1 1 

Ката машки 1999 1 1 1 

Ката машки 2000 5 4 2 

Ката машки 2001 - II ниво 8 6 2 

Ката машки 2001 - III ниво 1 1 1 

Ката машки 2002 - II ниво 11 5 3 

Ката машки 2002 - III ниво 7 5 2 

Ката машки 2003 - I ниво 2 2 1 

Ката машки 2003 - II ниво 3 3 2 

Ката машки 2003 - III ниво 7 4 1 

Ката машки 2004 - I ниво 11 7 1 

Ката машки 2004 - II ниво 13 8 1 

Ката машки 2004 - III ниво 4 3 1 

Ката машки 2005 - I ниво 12 9 2 

Ката машки 2005 - II ниво 11 7 2 

Ката машки 2005 - III ниво 4 4 1 

Ката машки 2006 - I ниво 15 10 2 

Ката машки 2006 - II ниво 7 7 1 

Ката машки 2007 - I ниво 14 10 2 

Ката машки 2007 - II ниво 5 3 2 

Ката машки 2008 18 9 2 

Кумите женски 1999/2000 +59кг. 4 3 1 

Кумите женски 1999/2000 -53кг. 7 5 2 

Кумите женски 2001 +54кг. 6 5 1 

Кумите женски 2001 -47кг. 2 2 2 

Кумите женски 2001 -54кг. 5 5 2 

Кумите женски 2002 +47кг. 4 4 1 

Кумите женски 2002 -42кг. 3 3 1 

Кумите женски 2002 -47кг. 7 5 2 

Кумите женски 2003 +42кг. 2 2 2 
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Кумите женски 2003 -42кг. 2 2 1 

Кумите женски 2004 +40кг. 6 5 2 

Кумите женски 2004 -35кг. 2 2 1 

Кумите женски 2004 -40кг. 2 2 1 

Кумите женски 2005 +28кг. 1 1 1 

Кумите женски 2005 -28кг. 2 2 2 

Кумите машки 1999/2000 +76кг. 8 7 3 

Кумите машки 1999/2000 -61кг. 9 7 2 

Кумите машки 1999/2000 -68кг. 7 7 1 

Кумите машки 1999/2000 -76кг. 5 5 2 

Кумите машки 2001 +70кг. 2 2 1 

Кумите машки 2001 -52кг. 15 11 2 

Кумите машки 2001 -57кг. 7 7 2 

Кумите машки 2001 -63кг. 2 2 1 

Кумите машки 2001 -70кг. 2 2 1 

Кумите машки 2002 +55кг. 6 6 2 

Кумите машки 2002 -40кг. 13 11 1 

Кумите машки 2002 -45кг. 4 4 2 

Кумите машки 2002 -50кг. 5 4 2 

Кумите машки 2002 -55кг. 5 4 1 

Кумите машки 2003 +50кг. 6 4 1 

Кумите машки 2003 -35кг. 8 8 3 

Кумите машки 2003 -40кг. 5 4 1 

Кумите машки 2003 -45кг. 4 4 1 

Кумите машки 2003 -50кг. 4 4 2 

Кумите машки 2004 +45кг. 4 4 1 

Кумите машки 2004 -30кг. 4 4 1 

Кумите машки 2004 -35кг. 7 6 1 

Кумите машки 2004 -40кг. 11 9 1 

Кумите машки 2004 -45кг. 4 3 1 

Кумите машки 2005 +30кг. 12 7 2 

Кумите машки 2005 -30кг. 2 2 1 
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Пласмани по клубови 
Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 14 12 11 
2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 8 4 7 
3 Форца - Скопје, MKD 7 3 10 
4 Солидарност - Скопје, MKD 6 5 7 
5 Металург - Скопје, MKD 8 3 4 
6 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 8 7 
7 Brezovica - Brezovica, SRB 4 4 6 
8 Ботони - Скопје, MKD 5 2 3 
9 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 5 2 2 
10 Гладијатор - Велес, MKD 2 3 8 
11 Fenix - Vranje, SRB 4 1 1 
12 Макпетрол - Скопје, MKD 1 3 6 
13 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 1 3 
14 Партизан - Кочани, MKD 2 2 3 
15 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 3 2 
16 Љуботен - Тетово, MKD 1 2 4 
17 Куштрими - Скопје, MKD 1 3 1 
18 Ринија - Матејче, MKD 2 2 0 
19 Дрини - Струга, MKD 2 0 3 
20 Шкумбини - Тетово, MKD 0 2 5 
21 Nis, SRB 1 2 2 
22 Маваши - Скопје, MKD 3 0 0 
23 Ускана - Кичево, MKD 2 1 0 
24 Чоле - Охрид, MKD 1 1 3 
25 Басаи - Тетово, MKD 0 1 6 
26 Будо - Велес, MKD 0 3 1 
27 Ринија - Кичево, MKD 1 0 4 
28 Професионал - Скопје, MKD 1 1 2 
29 Фати - Гостивар, MKD 1 1 1 
30 Sensei - Leskovac, SRB 1 0 3 
31 Македонка - Штип, MKD 1 1 1 
32 Vranje - Vranje, SRB 1 0 2 
33 Vilin Grad, SRB 0 1 3 
 Кочани - Кочани, MKD 0 1 3 
 Шогун - Скопје, MKD 0 1 3 

36 Самурај - Скопје, MKD 0 1 2 
37 Borac - Nis, SRB 0 2 0 
38 Ulcinj, MNE 1 0 1 
39 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 2 
40 Лукас - Прилеп, MKD 1 0 1 
41 Аеродром - Скопје, MKD 1 0 0 
42 Астибо - Штип, MKD 0 1 1 
 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

44 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 0 
 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 1 0 

46 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 
Ката екипно женски 1998 - 2000 

Ката екипно женски 1998 - 2000 
1 Урбан Инвест 

- Маневска Лили 
- Коцх Моника 
- Анѓелкова Лидија 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

2 Brezovica - Brezovica 
- Rusimovic Emilija 
- Samardzic Aleksandra 
- Milanovic Izabela 

Brezovica - Brezovica  Србија 

Ката екипно женски 2001 и 2002 

Ката екипно женски 2001 и 2002 
1 Урбан Инвест 

- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

2 Урбан Инвест 
- Коцх Моника 
- Тодорова Кристина 
- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

3 Фунакоши Гичин 
- Мишковска Бојана 
- Ивановска Викторија 
- Бошковска Димитрина 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

3 Fenix 
- Novkovic Andrijana 
- Novkovic Nevena 
- Stosic Mila 

Fenix - Vranje  Србија 

Ката екипно женски 2003 и 2004 

Ката екипно женски 2003 и 2004 
1 Фунакоши Гичин 

- Манчевска Јована 
- Јанчовска Каролина 
- Бошковска Ангелина 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

2 Форца 
- Исаки Сухејља 

Форца - Скопје  Македонија 

3 Бассаи 
- Стојановска Марија 
- Серафимовска Ангелина 
- Апостолоска Јелена 

Басаи - Тетово  Македонија 

3 Урбан Инвест 
- Грозданова Стефанија 
- Богева Мелани 
- Ристов Анастазија 
- Трајкова Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката екипно женски 2005 и 2006 

Ката екипно женски 2005 и 2006 
1 Фунакоши Гичин 

- Феди Зоја 
- Петрушевска Марија 
- Бунтеска Марија 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

2 Урбан Инвест 
- Стојева Цветанка 
- Манева Јована 
- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

3 Солидарност 
- Андриевска Драгана 

Солидарност - Скопје  Македонија 

3 Бонсаи 
- Тасеска Мила 

Бонсаи - Прилеп  Македонија 
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Ката екипно женски 2007 

Ката екипно женски 2007 
1 Урбан Инвест 

- Цветковска Надица 
- Сеизова Елеонора 
- Мегленова Анастасија 
- Мегленова Теодора 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

2 Солидарност 
- Андриевска Драгана 

Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката екипно машки 1998 - 2000 

Ката екипно машки 1998 - 2000 
1 Урбан Инвест 

- Коневски Блаже 
- Јовков Игор 
- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

2 Љуботен 
- Бојоски Лука 
- Грујиќ Љубиша 
- Богоевски Ѓорѓи 

Љуботен - Тетово  Македонија 

Ката екипно машки 2001 и 2002 

Ката екипно машки 2001 и 2002 
1 Фунакоши Гичин 

- Бунтески Марко 
- Спасовски Александар 
- Манчевски Бојан 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

2 Fenix 
- Jovic Luka 
- Mancic Petar 
- Stoilkovic Dimitrije 

Fenix - Vranje  Србија 

3 Бонсаи 2 
- Боболески Емилијан 

Бонсаи - Прилеп  Македонија 

3 Солидарност 
- Варелов Иван 

Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката екипно машки 2003 и 2004 

Ката екипно машки 2003 и 2004 
1 Фунакоши Гичин 

- Бајовски Кристијан 
- Мишковски Томас 
- Спасовски Давид 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

2 Урбан Инвест 
- Николоски Никита 
- Стојев Кристијан 
- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

3 Чоле 
- Прензоски Георги 

Чоле - Охрид  Македонија 

3 Бонсаи 1 
- Јошески Христијан 

Бонсаи - Прилеп  Македонија 

Ката екипно машки 2005 и 2006 

Ката екипно машки 2005 и 2006 
1 Форца 

- Весели Сухејб 
Форца - Скопје  Македонија 

2 Бонсаи 1 
- Станоески Гордан 

Бонсаи - Прилеп  Македонија 

3 Фунакоши Гичин 
- Пешков Андреј 
- Бансколиев Кирил 
- Петрушевски Марко 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

3 Бассаи 
- Стојаноски Андреј 
- Стојкоски Милан 

Басаи - Тетово  Македонија 
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- Стојкоски Михаил 

Ката екипно машки 2007 

Ката екипно машки 2007 
1 Професионал 

- Алаѓозовски Елисеј 
- Пандовски Марко 
- Мирчевска Ева 

Професионал - Скопје  Македонија 

2 Фунакоши Гичин 
- Магларовски Марко 
- Пауновски Михаил 
- Бансколиев Александар 

Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

3 Урбан Инвест 
- Манев Јован 
- Митрев Кристијан 
- Димитријовски Јован 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

3 Урбан Инвест 
- Станоев Димитар 
- Стојанов Тодор 
- Наумов Зоран 
- Трајков Благоја 

Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 1998 

Ката женски 1998 
1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 1999 

Ката женски 1999 
1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  Македонија 
2 Милошевска Христина Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката женски 2000 

Ката женски 2000 
1 Milosevic Marija Brezovica - Brezovica  Србија 
2 Milanovic Izabela Brezovica - Brezovica  Србија 
3 Vuckovic Aleksandra Sensei - Leskovac  Србија 
3 Стојкоска Цветанка Басаи - Тетово  Македонија 

Ката женски 2001 - II ниво 

Ката женски 2001 - II ниво 
1 Спасовска Ангела Солидарност - Скопје  Македонија 
2 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 2001 - III ниво 

Ката женски 2001 - III ниво 
1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
3 Rusimovic Emilija Brezovica - Brezovica  Србија 

Ката женски 2002 - II ниво 

Ката женски 2002 - II ниво 
1 Novkovic Nevena Fenix - Vranje  Србија 
2 Stojkovic Teodora Brezovica - Brezovica  Србија 
3 Milosavljevic Nada Brezovica - Brezovica  Србија 
3 Andrijevic Borka Brezovica - Brezovica  Србија 
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Ката женски 2002 - III ниво 

Ката женски 2002 - III ниво 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Алексовска Марија Гладијатор - Велес  Македонија 

Ката женски 2003 - I ниво 

Ката женски 2003 - I ниво 
1 Stosic Mila Fenix - Vranje  Србија 
2 Манева Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Трипчева Катерина Будо - Велес  Македонија 
3 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  Македонија 

Ката женски 2003 - II ниво 

Ката женски 2003 - II ниво 
1 Rusimovic Magdalena Brezovica - Brezovica  Србија 
2 Цветковиќ Бојана Куманово 75 - Куманово  Македонија 
3 Серафимовска Ангелина Басаи - Тетово  Македонија 

Ката женски 2003 - III ниво 

Ката женски 2003 - III ниво 
1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
2 Гашева Теа Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Dzordzevic Katarina Nis  Србија 

Ката женски 2004 - I ниво 

Ката женски 2004 - I ниво 
1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  Македонија 
2 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Pavlovic Miljana Sensei - Leskovac  Србија 
3 Алаѓозовска Агата Професионал - Скопје  Македонија 

Ката женски 2004 - II ниво 

Ката женски 2004 - II ниво 
1 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Антиќ Снежана Будо - Велес  Македонија 
3 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Адеми Јусра Форца - Скопје  Македонија 

Ката женски 2004 - III ниво 

Ката женски 2004 - III ниво 
1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
2 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  Македонија 
3 Панчевска Мимоза Гладијатор - Велес  Македонија 

Ката женски 2005 - I ниво 

Ката женски 2005 - I ниво 
1 Буши Арта Форца - Скопје  Македонија 
2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Максимовска Весна Солидарност - Скопје  Македонија 
3 Фејза Виола Ринија - Кичево  Македонија 

Ката женски 2005 - II ниво 
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Ката женски 2005 - II ниво 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  Македонија 
2 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
3 Nikolcevic Stefana Brezovica - Brezovica  Србија 

Ката женски 2005 - III ниво 

Ката женски 2005 - III ниво 
1 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 2006 - I ниво 

Ката женски 2006 - I ниво 
1 Dzordzevic Kristina Nis  Србија 
2 Андриевска Драгана Солидарност - Скопје  Македонија 
3 Селими Велерда Дрини - Струга  Македонија 
3 Мегленова Даринка Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 2006 - II ниво 

Ката женски 2006 - II ниво 
1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
3 Пиреганоска Марија Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  Македонија 

Ката женски 2007 - I ниво 

Ката женски 2007 - I ниво 
1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  Македонија 
2 Мирчевска Ева Професионал - Скопје  Македонија 
3 Асипи Лина Куштрими - Скопје  Македонија 
3 Бубевска Софи Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката женски 2007 - II ниво 

Ката женски 2007 - II ниво 
1 Петреска Мартина Чоле - Охрид  Македонија 
2 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката женски 2008 

Ката женски 2008 
1 Андриевска Славица Солидарност - Скопје  Македонија 
2 Мемети Дхурата Форца - Скопје  Македонија 
3 Кучевиќ Лејла Солидарност - Скопје  Македонија 
3 Глигоровска Мила Љуботен - Тетово  Македонија 

Ката машки 1998 

Ката машки 1998 
1 Ѓорѓиоски Мартин Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката машки 1999 

Ката машки 1999 
1 Trajkovic David Sensei - Leskovac  Србија 

Ката машки 2000 
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Ката машки 2000 

1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  Македонија 
2 Гериќ Јосиф Солидарност - Скопје  Македонија 
3 Petrovic Dzordze Nis  Србија 
3 Стојковски Стефан Љуботен - Тетово  Македонија 

Ката машки 2001 - II ниво 

Ката машки 2001 - II ниво 
1 Боев Матеј Солидарност - Скопје  Македонија 
2 Арсов Димитар Будо - Велес  Македонија 
3 Mihajlovic Petar Vranje - Vranje  Србија 
3 Гурев Никола Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката машки 2001 - III ниво 

Ката машки 2001 - III ниво 
1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката машки 2002 - II ниво 

Ката машки 2002 - II ниво 
1 Stoilkovic Dimitrije Fenix - Vranje  Србија 
2 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Селим Нух Ринија - Кичево  Македонија 

Ката машки 2002 - III ниво 

Ката машки 2002 - III ниво 
1 Неделковски Александар Металург - Скопје  Македонија 
2 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
3 Неделковски Димитар Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Илкоски Кристијан Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката машки 2003 - I ниво 

Ката машки 2003 - I ниво 
1 Дема Медин Куштрими - Скопје  Македонија 
2 Николов Андреј Солидарност - Скопје  Македонија 

Ката машки 2003 - II ниво 

Ката машки 2003 - II ниво 
1 Ceka Resul Ulcinj  Црна Гора 
2 Николоски Никола Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Трифуновски Јован Басаи - Тетово  Македонија 

Ката машки 2003 - III ниво 

Ката машки 2003 - III ниво 
1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
2 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

Ката машки 2004 - I ниво 

Ката машки 2004 - I ниво 
1 Стоев Лазар Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Јошески Христијан Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Османи Јасин Форца - Скопје  Македонија 
3 Тасевски Стефан Професионал - Скопје  Македонија 
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Ката машки 2004 - II ниво 

Ката машки 2004 - II ниво 
1 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Јорданов Давид Будо - Велес  Македонија 
3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  Македонија 
3 Велков Филип Тиквеш - Кавадарци  Македонија 

Ката машки 2004 - III ниво 

Ката машки 2004 - III ниво 
1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
2 Николовски Дени Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Јованов Трајче Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

Ката машки 2005 - I ниво 

Ката машки 2005 - I ниво 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  Македонија 
2 Станоески Гордан Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Сабитоски Ханун Ринија - Кичево  Македонија 
3 Pavlovic Milan Sensei - Leskovac  Србија 

Ката машки 2005 - II ниво 

Ката машки 2005 - II ниво 
1 Савовски Давид Солидарност - Скопје  Македонија 
2 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Гашев Талес Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Stojkovic Bogdan Vranje - Vranje  Србија 

Ката машки 2005 - III ниво 

Ката машки 2005 - III ниво 
1 Зверотиќ Мерис Солидарност - Скопје  Македонија 
2 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  Македонија 
3 Стојаноски Андреј Басаи - Тетово  Македонија 
3 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

Ката машки 2006 - I ниво 

Ката машки 2006 - I ниво 
1 Trajkovic Bogdan Fenix - Vranje  Србија 
2 Тодороски Иван Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Мемед Беќир Форца - Скопје  Македонија 
3 Мухамед Берин Форца - Скопје  Македонија 

Ката машки 2006 - II ниво 

Ката машки 2006 - II ниво 
1 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  Македонија 
2 Јовевски Петар Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Весели Сухејб Форца - Скопје  Македонија 
3 Бансколиев Кирил Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 

Ката машки 2007 - I ниво 

Ката машки 2007 - I ниво 
1 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  Македонија 
2 Dzordzevic Dimitrije Borac - Nis  Србија 
3 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  Македонија 
3 Ѓорчев Андреј Тиквеш - Кавадарци  Македонија 
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Ката машки 2007 - II ниво 

Ката машки 2007 - II ниво 
1 Djordjevic_Radic Lazar Vranje - Vranje  Србија 
2 Димитријовски Јован Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 
3 Блажевски Стефан Љуботен - Тетово  Македонија 
3 Митрев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  Македонија 

Ката машки 2008 

Ката машки 2008 
1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  Македонија 
2 Simic Jovan Borac - Nis  Србија 
3 Весели Амељ Форца - Скопје  Македонија 
3 Весели Фехим Форца - Скопје  Македонија 

Кумите женски 1999/2000 +59кг. 

Кумите женски 1999/2000 +59кг. 
1 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
2 Серафимова Сања Астибо - Штип  Македонија 
3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Таскова Билјана Макпетрол - Скопје  Македонија 

Кумите женски 1999/2000 -53кг. 

Кумите женски 1999/2000 -53кг. 
1 Манговска Драгана Металург - Скопје  Македонија 
2 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
3 Наумовска Ангела Металург - Скопје  Македонија 
3 Сибиноска Дора Тигар 2003 - Тетово  Македонија 

Кумите женски 2001 +54кг. 

Кумите женски 2001 +54кг. 
1 Марина Сајра Форца - Скопје  Македонија 
2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  Македонија 
3 Упеска Тијана Чоле - Охрид  Македонија 
3 Атанасоска Ивана Бонсаи - Прилеп  Македонија 

Кумите женски 2001 -47кг. 

Кумите женски 2001 -47кг. 
1 Samardzic Aleksandra Brezovica - Brezovica  Србија 
2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2001 -54кг. 

Кумите женски 2001 -54кг. 
1 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  Македонија 
2 Rancic Anastasija Vilin Grad  Србија 
3 Радосављев Анастасија Самурај - Скопје  Македонија 
3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип  Македонија 

Кумите женски 2002 +47кг. 

Кумите женски 2002 +47кг. 
1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  Македонија 
2 Цаневска Магдалена Металург - Скопје  Македонија 
3 Тодороска Теодора Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Донева Ива Гладијатор - Велес  Македонија 
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Кумите женски 2002 -42кг. 

Кумите женски 2002 -42кг. 
1 Петровска Марија Металург - Скопје  Македонија 
2 Абдулау Азра Куштрими - Скопје  Македонија 
3 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2002 -47кг. 

Кумите женски 2002 -47кг. 
1 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
2 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  Македонија 
3 Andrijevic Borka Brezovica - Brezovica  Србија 
3 Milosavljevic Nada Brezovica - Brezovica  Србија 

Кумите женски 2003 +42кг. 

Кумите женски 2003 +42кг. 
1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
2 Rusimovic Magdalena Brezovica - Brezovica  Србија 

Кумите женски 2003 -42кг. 

Кумите женски 2003 -42кг. 
1 Шахинова Мартина Партизан - Кочани  Македонија 
2 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2004 +40кг. 

Кумите женски 2004 +40кг. 
1 Николовска Симона Ботони - Скопје  Македонија 
2 Атанасова Теа Тигар - Скопје  Македонија 
3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  Македонија 
3 Карова Верица Кочани - Кочани  Македонија 

Кумите женски 2004 -35кг. 

Кумите женски 2004 -35кг. 
1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  Македонија 
2 Алиу Рудина Куштрими - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2004 -40кг. 

Кумите женски 2004 -40кг. 
1 Адеми Јусра Форца - Скопје  Македонија 
2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2005 +28кг. 

Кумите женски 2005 +28кг. 
1 Буши Арта Форца - Скопје  Македонија 

Кумите женски 2005 -28кг. 

Кумите женски 2005 -28кг. 
1 Nikolcevic Stefana Brezovica - Brezovica  Србија 
2 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  Македонија 

Кумите машки 1999/2000 +76кг. 
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Кумите машки 1999/2000 +76кг. 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  Македонија 
2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  Македонија 
3 Блажевски Димитар Тигар - Скопје  Македонија 

Кумите машки 1999/2000 -61кг. 

Кумите машки 1999/2000 -61кг. 
1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  Македонија 
2 Кадриу Бесник Куштрими - Скопје  Македонија 
3 Караманов Александар Гладијатор - Велес  Македонија 
3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  Македонија 

Кумите машки 1999/2000 -68кг. 

Кумите машки 1999/2000 -68кг. 
1 Несторовски Филип Металург - Скопје  Македонија 
2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  Македонија 
3 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
3 Јованов Наум Астибо - Штип  Македонија 

Кумите машки 1999/2000 -76кг. 

Кумите машки 1999/2000 -76кг. 
1 Османи Доан Фати - Гостивар  Македонија 
2 Тефик Бесар Ринија - Матејче  Македонија 
3 Пауноски Нинослав Тигар 2003 - Тетово  Македонија 
3 Стојковски Стефан Љуботен - Тетово  Македонија 

Кумите машки 2001 +70кг. 

Кумите машки 2001 +70кг. 
1 Петрески Кирил Бонсаи - Прилеп  Македонија 
2 Митевски Даниел Басаи - Тетово  Македонија 

Кумите машки 2001 -52кг. 

Кумите машки 2001 -52кг. 
1 Петков Глигор Металург - Скопје  Македонија 
2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  Македонија 
3 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
3 Халими Дритон Камиказе - Тетово  Македонија 

Кумите машки 2001 -57кг. 

Кумите машки 2001 -57кг. 
1 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  Македонија 
3 Lucic Luka Vilin Grad  Србија 
3 Костадинов Томи Макпетрол - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2001 -63кг. 

Кумите машки 2001 -63кг. 
1 Живков Мики Ботони - Скопје  Македонија 
2 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  Македонија 

Кумите машки 2001 -70кг. 

Кумите машки 2001 -70кг. 
1 Петров Мартин Маваши - Скопје  Македонија 
2 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово  Македонија 



Солидарност Опен 2015  
Македонија, Скопје, 19.04.2015 

 
Кумите машки 2002 +55кг. 

Кумите машки 2002 +55кг. 
1 Саревски Давид Металург - Скопје  Македонија 
2 Ristic Dimitrije Nis  Србија 
3 Тримчески Михаил Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Јорданов Александар Солидарност - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2002 -40кг. 

Кумите машки 2002 -40кг. 
1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
2 Неделковски Александар Металург - Скопје  Македонија 
3 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Авдали Илир Башкими 2002 - Куманово  Македонија 

Кумите машки 2002 -45кг. 

Кумите машки 2002 -45кг. 
1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  Македонија 
2 Ристески Борис Чоле - Охрид  Македонија 
3 Гафури Јасин Фати - Гостивар  Македонија 
3 Islamovic Elvir Ulcinj  Црна Гора 

Кумите машки 2002 -50кг. 

Кумите машки 2002 -50кг. 
1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
2 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  Македонија 
3 Азири Амар Шогун - Скопје  Македонија 
3 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2002 -55кг. 

Кумите машки 2002 -55кг. 
1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  Македонија 
2 Мишачковски Иво Металург - Скопје  Македонија 
3 Тошев Кирил Кочани - Кочани  Македонија 
3 Абдурахмани Алтин Шкумбини - Тетово  Македонија 

Кумите машки 2003 +50кг. 

Кумите машки 2003 +50кг. 
1 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  Македонија 
2 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  Македонија 
3 Ќазими Убејд Шкумбини - Тетово  Македонија 
3 Кулоски Андреј Бонсаи - Прилеп  Македонија 

Кумите машки 2003 -35кг. 

Кумите машки 2003 -35кг. 
1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  Македонија 
2 Гафури Шериф Фати - Гостивар  Македонија 
3 Лога Елфатир Дрини - Струга  Македонија 
3 Milosavljevic Lazar Vilin Grad  Србија 

Кумите машки 2003 -40кг. 

Кумите машки 2003 -40кг. 
1 Стојмиров Стефан Ботони - Скопје  Македонија 
2 Ѓорѓиески Виктор Бонсаи - Прилеп  Македонија 
3 Симовски Костадин Металург - Скопје  Македонија 
3 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
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Кумите машки 2003 -45кг. 

Кумите машки 2003 -45кг. 
1 Беќири Иљир Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
2 Митев Ангел Партизан - Кочани  Македонија 
3 Пужовски Давор Ботони - Скопје  Македонија 
3 Османи Енсар Шкумбини - Тетово  Македонија 

Кумите машки 2003 -50кг. 

Кумите машки 2003 -50кг. 
1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  Македонија 
2 Stanic Aleksa Nis  Србија 
3 Lucic Mitar Vilin Grad  Србија 
3 Додиќ Антонио Металург - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2004 +45кг. 

Кумите машки 2004 +45кг. 
1 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  Македонија 
2 Селими Индрит Шкумбини - Тетово  Македонија 
3 Блажевски Андреј Металург - Скопје  Македонија 
3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2004 -30кг. 

Кумите машки 2004 -30кг. 
1 Османи Висар Ринија - Матејче  Македонија 
2 Абази Абиб Ускана - Кичево  Македонија 
3 Хашани Беким Шогун - Скопје  Македонија 
3 Грозданов Кристијан Партизан - Кочани  Македонија 

Кумите машки 2004 -35кг. 

Кумите машки 2004 -35кг. 
1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  Македонија 
2 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  Македонија 
3 Петрески Стефан Чоле - Охрид  Македонија 
3 Гелевски Дарко Ботони - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2004 -40кг. 

Кумите машки 2004 -40кг. 
1 Петров Горги Партизан - Кочани  Македонија 
2 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  Македонија 
3 Димовски Кристијан Самурај - Скопје  Македонија 
3 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2004 -45кг. 

Кумите машки 2004 -45кг. 
1 Бојоски Лука Љуботен - Тетово  Македонија 
2 Митев Михаил Партизан - Кочани  Македонија 
3 Пецов Давид Партизан - Кочани  Македонија 
3 Османи Јасин Форца - Скопје  Македонија 

Кумите машки 2005 +30кг. 

Кумите машки 2005 +30кг. 
1 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  Македонија 
2 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  Македонија 
3 Идризи Лорик Шкумбини - Тетово  Македонија 
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Кумите машки 2005 -30кг. 

Кумите машки 2005 -30кг. 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  Македонија 
2 Јашари Сами Ринија - Матејче  Македонија 

 

 


